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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Wypożycz sobie naukowca

Chcesz dowiedzieć się, gdzie w mózgu powstaje strach, posłuchać wykładu
o inżynierii tkankowej, o biologii molekularnej? Możesz zaprosić naukowca, który
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poprowadzi wykład na wybrany temat i dodatkowo pokaże preparaty.

Na oryginalny pomysł wpadły władze Wydziału Biologii i Biotechnologii UWM. Od marca funkcjonuje
tam „wypożyczalnia naukowców". Na stronie internetowej wydziału widnieje lista proponowanych
wykładów z różnych dziedzin biologii i medycyny z nazwiskami wykładowców. Zainteresowani
dyrektorzy szkół, bo do nich głównie adresowana jest propozycja, mogą zaprosić na lekcje
wybranego naukowca, a ten poprowadzi wykład.

Tematyka wykładów jest różnorodna. Można posłuchać o ptakach Warmii i Mazur, o wirtualnym
życiu (komputerowe symulacje), o grzybach w powietrzu czy o zielonej chemii. Uczniowie mogą nie
tylko zgłaszać zapotrzebowanie na już przygotowaną ofertę wykładów, ale także proponować swoje
zagadnienia. Naukowcy są w stanie modyfikować treść wykładu i dostosowywać ją do różnych grup
wiekowych uczniów. Oferta będzie obowiązywać do września i będzie też stale uaktualniania.

Źródło: www.uwm.edu.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/13477.html

 
02-07-2026

Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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